
Chcesz zmieniać świat na lepsze? Dołącz do nas! 

Polenergia - największa prywatna polska grupa energetyczna - tworzy energię z czystych, zielonych źródeł. Pracują
dla nas siły przyrody: wiatr, słońce i wodór – z ich pomocą wytwarzamy energię najczystszą z możliwych, jesteśmy

pionierem tzw. Nowej Energetyki. Naszą misją jako grupy energetycznej jest tworzenie czystszego, lepszego świata.
Wyznaczamy nowe trendy i udowadniamy, że można je rozwijać nie niszcząc środowiska. Nasza wizja: być liderem

tej zmiany w Polsce i w Europie.

Jeśli masz pasję, talent i chcesz poszerzyć horyzonty w zakresie ekologii i zielonej energii, to jesteś idealną
kandydatką/ idealnym kandydatem do naszego zespołu. U nas znajdziesz otwartych, kreatywnych i zmotywowanych

ludzi, z którymi stworzysz zgrany team. Będziesz mieć szansę na rozwój, zdobywanie doświadczenia, a przy okazji
na realizację swoich marzeń. 

IT Security Manager
Miejsce pracy: Warszawa

GŁÓWNE ODPOWIEDZIALNOŚCI I ZADANIA:

Zarządzanie procesem definiowania i weryfikacji wymogów bezpieczeństwa IT w ramach wdrażanych
rozwiązań i usług informatycznych, w tym:

określanie wymogów bezpieczeństwa IT (z uwzględnieniem polityk i standardów bezpieczeństwa
IT oraz uznanych standardów zewnętrznych) dla nowych lub zmienianych rozwiązań i usług IT,
realizowanych wewnątrz organizacji lub dostarczanych przez podmioty trzecie,
opiniowanie wdrażanych rozwiązań i usług IT pod kątem zgodności z wymogami bezpieczeństwa
IT

Przeprowadzanie, dokumentowanie oraz aktualizacja analiz ryzyka w zakresie bezpieczeństwa
informacji dla nowo wdrażanych lub modyfikowanych rozwiązań i usług IT oraz dostawców
zewnętrznych
Nadzorowanie systemu monitorowania systemów i sieci informatycznych firmy pod kątem
ewentualnych zagrożeń zewnętrznych 
Kreowanie Polityki Bezpieczeństwa IT
Utrzymanie i rozwój systemów wspomagających monitorowanie bezpieczeństwa IT oraz ochrony
przed atakami informatycznymi, w szczególności systemów klasy SIEM, PAM i DLP, XDR

OPTYMALNY PROFIL:

Minimum 3 lata doświadczenia zawodowego na podobnym stanowisku
Bardzo dobra znajomość zagadnień związanych z bezpieczeństwem systemów, rozwiązań
informatycznych (m.in. sieci komputerowych, aplikacji webowych, systemów operacyjnych,
protokołów komunikacyjnych) oraz standardów bezpieczeństwa (np. ISO 27001)
Doświadczenie w zarządzaniu wymogami bezpieczeństwa IT w projektach informatycznych
Bardzo dobra znajomość środowiska oraz narzędzi Microsoft
Bardzo dobra znajomość języka angielskiego



Umiejętność analizy zagadnień i proponowania rozwiązań oraz dokumentowania ich w ramach
raportów oraz procedur
Dodatkowym atutem będą posiadane certyfikaty z zakresu bezpieczeństwa np. CISA, CISM, CISSP, ITIL,
ISO27001
Komunikatywność i umiejętność pracy w zespole
Samodzielność i umiejętność dobrej organizacji pracy

CO OFERUJEMY?

Połączenie bezpieczeństwa zatrudnienia z dynamicznym, ambitnym miejscem pracy
Atrakcyjne wynagrodzenie
Pakiety socjalne i medyczne
Pracę z ludźmi, którzy lubią ze sobą pracować i wierzą w to co robią
Możliwość rozwoju
Pracę w systemie hybrydowym

Jeśli brzmi to jak oferta dla Ciebie, wyślij swoje CV.
APLIKUJ

Więcej informacji o naszej firmie możesz znaleźć tutaj: Polenergia oraz Polenergia LinkedIn

https://system.erecruiter.pl/FormTemplates/RecruitmentForm.aspx?WebID=842f2335a53d468b9186e90d56b19524
https://www.polenergia.pl/
https://www.linkedin.com/company/polenergia/mycompany/
https://www.polenergia.pl/

